



Genuss für den Gaumen

Sonnenverwöhnte Trauben

CAPURSO
MACK
REMSTAL-MARKT

LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

www.mack-remstalmarkt.de

BIOWEIN MACK-DE-010-003

WEIN DES MONATS – SEPTEMBER –

2024 TRIO Roséwein
QbA, trocken
1 Liter = 10,65 €
0,75 Liter Flasche

7.99

4.44

Lavellée Trauben
aus Frankreich
KL I

PLASTIK-FREI

1 kg

4.44

Crimson Trauben
aus Italien
kernlos, KL I

PLASTIK-FREI

1 kg

4.44

Thompson Seedless Trauben
aus Italien, KL I

PLASTIK-FREI

1 kg

4.44

Sultanas Trauben
aus der Türkei
kernlos, KL I

PLASTIK-FREI

1 kg

4.99

Zarter Rostbraten
von der Färse

100 g

1.79

Hähnchenbrustfilet
für Kalorienbewusste

100 g

2.09

Kalbslyoner
feine Brühwurst

100 g

1.49

Fleischwurst
herzhaft

100 g

1.99

Dorade Royal
Aquakultur Kroatien

100 g

1.49

Heringshappen
in Dillcreme

100 g

2.11

Zwetschgen
aus Deutschland
KL I

PLASTIK-FREI

1 kg

1.22

Gurken
aus dem Remstal
KL I

PLASTIK-FREI

Stück

3.00

Quark-Mehrkornbrot
mit frischem Magerquark

1 kg = 6,00 €
500 g Laib

1.99

Stilfser D.O.P.
aus Italien
50 % Fett i. Tr.

100 g

2.19

Meggle Butter oder Streichart
verschiedene Sorten

1 kg = 8,76 €
250 g Packung / Becher

1.79

Langnese Cremissimo
verschiedene Sorten

1 Liter = 2,17 € – 1,38 €
825 ml – 1300 ml Packung

7.49

Dallmayr Kaffee Classic
verschiedene Sorten

1 kg = 14,98 €
500 g Packung

1.69

Ritter Sport Nussklasse oder Kakaoklasse
verschiedene Sorten

1 kg = 16,90 €
100 g Tafel

0.79

Katjes Fruchtgummi
ohne tierische Gelatine
verschiedene Sorten

1 kg = 4,51 €
175 g Packung

1.19

Weihenstephan haltbare Milch
1,5 % Fett oder 3,5 % Fett

1 Liter Packung

8.99

KESSLER Sekt
verschiedene Sorten

1 Liter = 11,99 €
0,75 Liter Flasche

5.49

Teinacher Mineralwasser
verschiedene Sorten

1 Liter = 0,61 €, zzgl. 3,75 € Pfand
Kiste mit 9 Flasche à 1 Liter

11.99

Paulaner Spezi
koffeinhaltig

1 Liter = 1,20 €, zzgl. 3,10 € Pfand
Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

2.99

Regina Toilettenpapier Kamille
3-lagig

8 x 150 Blatt Packung

Gültig bis Samstag, 13.09.2025 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

www.mack-remstalmarkt.de

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0